呈贡区行政审批局关于对商品房预售许可证办理情况的公示

现将2019年4月9日—2019年4月15日，经我局核发商品房预售许可证的建设项目，向社会予以公示

序
号

开发项目名称 开发项目坐落 开发公司名称 商品房预售许可证号

房屋预售
总量（建
筑面积
㎡）

楼幢 用途
最高
层数

发证日期

1 亚广文化旅游城A2地块V 呈贡新区吴家营片区 云南广视传媒地产有限公司
预许云字（2019）第

（354）号
20384.54 6幢 商业、办公 19 2019.4.9

2
东盟商贸港二期--配套
住宅项目（01-02#、01-

03#地块）Ⅲ幢

呈贡洛羊物流片区（01-
02#、01-03地块）

云南浙滇置业有限公司
预许云字 〔2019〕 第

（355）号
19693.59 3幢、7幢 商业、住宅 19 2019.4.9

3 博晖雅苑A5-2地块Ⅲ 昆明市呈贡区雨花片区 云南博晖房地产开发有限公司
预许云字 〔2019〕 第

（385）号
13748.28 6幢、9幢 住宅 14 2019.4.15